
Jindřich Kulhavý: Fiala stále tápe a pokračuje
v devastaci státu
- CZ24 News | 10. září 2022

ČESKO: Někteří lidé nám vyčítají ignoraci smrti britské panovnice Alžběty II. Pro některé
byla inspirací, pro jiné koncentrovaným zlem. Jisté je, že i přes svou na první pohled
pozitivní auru vytvářenou jejím okolím i médii skrývala mnohá tajemství a její rodina patří
k elitním královským a papežským pokrevním liniím, které ovládají svět velmi dlouho a
rozhodně nepatří k lidumilům. Současný král Karel III. Ještě v době svého princování patřil
k hlavním propagátorům Green Dealu a dá se očekávat, že jeho sepjetí se Světovým
ekonomickým fórem bude pokračovat. S nástupem mentálně zaostalé nové premiérky
neochotné vpustit do vlády heterosexuálně založené bělochy můžeme očekávat razantnější
změny v politice Velké Británie směrem k normálnímu životu a světu. Quo vadis Británie?

Vraťme se však radši domů. Petr Fiala je premiérem k pohledání. Zatímco v zahraničí sbírá ocenění
za svůj přínos společnosti, u nás se mu jeho svět hroutí. Poláci mu věnovali cenu, o jejíchž existenci
dosud moc z nás nevědělo, v Kyjevě dostal dlaždici podobnou těm, která mají filmové hvězdy v
Hollywoodu, u nás to však vypadá maximálně na titul lhář desetiletí. Jestliže jím kritizovaný Babiš
neustále měnil své výroky tak, aby vypadal pro český lid přijatelnějším, Fiala šíří kolem sebe totální
nesmysly a sveřepě si za nimi stojí. A to v tolika oblastech, že je s podivem, kolik lidí v něm ještě vidí
slušného politika, kterého si dle nich zasloužila. Přitom stále více občanů tuší, že nic horšího nás
potkat po Babišovi nemohlo. Plno Babišových odpůrců, kteří narazili na estébácké praktiky,
například způsob, jak pomocí Finanční správy zlikvidovat řadu firem a podnikatelů či konkurenci, si
od voleb slibovalo změnu. Finanční správa pokračuje ve svém teroru i nadále, přestože Babiš je pryč,
a Fiala škodí ve sférách, ve kterých by byl Babiš možná opatrnější. Když se to sečte, zločinci jsou
oba. Tomu současnému napomáhají mladí zloději ideálů Top 09 (za mladého politika lze díky
naivnosti považovat všechny do věku 42 let), dále uměle vzniklí Piráti (odnož liberální evropské
mládeže a Zelených tlačená Sorosem a Schwabem), vždy poněkud méně morálně vystupující KDU-
ČSL (o Luxovi se mluvilo jako slizkém hadovi) a STAN, kde na starosty už moc nenarazíte. Zato
finančně nezávislých je tam více. A záda Fialovi kryje klaun a blázen Pavel Novotný

  Jestliže na počátku minulého desetiletí byly některé Fialovy výroky směrem k EU avantgardní a
pokrokové, tak nyní patří už k historickým projevům ztrácejícím svou váhu totální otočkou
v názorech. Bude tak zapomenuto mnoho výtek majících opodstatněn znějících z úst pana profesora
 a současného předsedu vlády si budeme muset pamatovat jako unikátního eurounijního řiťolezce.
Pravdou je, že z osm let vystupujícího babišobijce se do jeho rétoriky postupně přimíchávalo Rusko a
nenávist k němu. Schizofrenické posunutí k naprosté nenávisti ke všemu, co má kladný vztah
k Vladimírovi Putinovi, sice odpor k Babišovi stoprocentně vytlačit nedokázalo, nicméně díky situaci
v Evropě došlo k jistému vyvážení při omílání tematiky. A tak při tvorbě sebechvály vnímáme dva
ústřední nepřítele Petra Fialy a lidí jím zaštíťovaných. Naštěstí pro něj a k smůle pro většinu Čechů a
Moravanů, také Slezanů, se kolem něj utvořilo ortodoxní sdružení dalších protibabišovských a
protiruských fanatiků, kteří přijali společnou tematickou mantru a opakují ji stále dokola, to vše za
podpory proliberálních médií vlastněných profesionálními loutkovodiči.

Současným problémem České republiky jsou ceny téměř čehokoliv. Obrovskou inflaci žene dopředu
nejen zdražení energií, paliv a pohonných hmot, v návaznosti tu šlo nahoru i vše ostatní včetně
nájmů, potravin, služeb, prostě všeho, na co si vzpomenete. Postupně se doslýcháme o ukončování
výroby v energeticky náročných provozech, což přináší riziko zvýšení nezaměstnanosti, s tím i další

https://cz24.news/jindrich-kulhavy-fiala-stale-tape-a-pokracuje-v-devastaci-statu/
https://cz24.news/jindrich-kulhavy-fiala-stale-tape-a-pokracuje-v-devastaci-statu/


zatížení státního rozpočtu v podobě nahromadění lidí závislých na sociálních dávkách. Situace
graduje, nedostává se materiálu uskladněného dosud v potravinových bankách, jejichž prostory zejí
prázdnotou a jsou vyčištěny lidmi bez příjmů. Očekává se období ,,rozkvětu“ exekutorských úřadů a
razantní zvýšení počtu občanů bez domova. Jedním z mála ,,pozitivních“ zpráv pro tvůrce budoucích
rozpočtů je vlna úmrtí jen některými z nás spojovaných s vakcinací. Nejen v řadách seniorů se
očekává masivní posun v číslech zemřelých, k čemuž ostatně dle přiznání některých veřejně známých
lidí vakcinace měla posloužit. Tyto informace jsou však natolik přísně médii filtrovány, že se k méně
pátrajícím spoluobčanům nedostávají, a tito nadále věří ve spásnost proticovidových opatření a
injekcí.

S nynějšími problémy bojuje vláda po svém. Proklamovaný plyn z Norska víceméně neexistuje, LNG
putující na tankeru z USA do Holandska je x krát dražší než kvalitní ruský zemní plyn, a navíc
představa, že se dostane až k nám, je naivní už jen v tom, že nemá kudy k nám doputovat, chybí
potrubí, takže jeho cesta bude strastiplná. Problém elektrické energie řeší Ursula von den Leyen po
svém zdaněním našich elektráren, z toho následně zadotováním těch německých, což je další podraz
z dílny Evropské komise. Mnoho Čechů již přemýšlí, kam dostavět komín či jak dát vzniknout
samostatné kotelně mimo dům s možností pálení dřev či uhlí. A to i přes riziko sporu se stavebním
úřadem, protože stavební povolení díky našim zákonům a úředníkům jen tak do zimy nedostanete.
Dokonce ani ne do té příští. Je tedy evidentní, že současná vláda neodborníků koncepci a řešení
nemá a veškerou neschopnost zakrývá potřebou podpory víceméně americko-fašistického režimu na
Ukrajině. Nic proto samotným Ukrajincům, řada z nich jsou schopní a chytří lidé, bohužel mediální
masáž a dlouhodobá nenávist části z nich vůči Rusům živená Američany má své důsledky. Navíc
mnoho ukrajinských válečníků umírá za ochranu majetku západních fondů a firem vlastněného díky
odkupu až 1/3 plochy kvalitní ukrajinské černozemě. Neřešení domácích problémů tak ukazuje na
neschopnost Fialy a jeho vlády ztrácejících smysl pro realitu. Vidíte tedy někde nějaká pozitiva?

 

AUTOR: Jindřich Kulhavý

ZDROJ

https://www.inadhled.live/uvaha-dne/petr-fiala-stale-tape-a-pokracuje-v-devastaci-statu/

